
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-07-22-005074-a

Найменування замовника: Відділ освіти Новояворівської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44008653

Місцезнаходження замовника: 81053, Україна, Львівська область, місто
Новояворівськ, вул.Шевченка Т., будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дутко Галина Семенівна, +380674788528,
osvitanovoyavorivsk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації шкільного харчування (Код ДК
021:2015 (CPV): 55520000-1 – Кейтерингові послуги)
(3 лоти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

ЛОТ 1 — Послуги з організації шкільного харчування (Новояворівський
ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 3 Новояворівської міської ради, Новояворівська

початкова школа Новояворівської міської ради, Новояворівський ліцей
Новояворівської міської ради, Старицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Юрія

Костіва Новояворівської міської ради, Старицька початкова школа
Новояворівської міської ради) (Код ДК 021:2015 (CPV): 55520000-1 –

Кейтерингові послуги)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з організації
шкільного
харчування
(Новояворівський
ЗЗСО І-ІІІ ступенів №
3 Новояворівської
міської ради,
Новояворівська
початкова школа
Новояворівської
міської ради,
Новояворівський
ліцей Новояворівської
міської ради,
Старицький ЗЗСО І-ІІІ
ступенів імені Юрія
Костіва
Новояворівської
міської ради,
Старицька початкова
школа
Новояворівської
міської ради) (Код ДК
021:2015 (CPV):
55520000-1 –
Кейтерингові
послуги)

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

1 послуга 81053, Україна,
Львівська область,
Новояворівський ЗЗСО
І-ІІІ ступенів № 3
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., м.
Новояворівськ, вул.
Шухевича, 5, 81053),
Новояворівська
початкова школа
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., м.
Новояворівськ, вул.
Шухевича, 3, 81053);
Новояворівський ліцей
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., м.
Новояворівськ, вул.
Січових Стрільців, 8,
81053); Старицький
ЗЗСО І-ІІІ ступенів
імені Юрія Костіва
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., с.
Старичі, вул. О.
Маковея, 1, 81052);
Старицька початкова
школа Новояворівської
міської ради (Львівська
обл., с. Старичі, вул.
Шептицького, 1, 81052)

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення
рахунку

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 196 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 4880000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 980,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 серпня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 серпня 2022 15:13 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 серпня 2022 13:41

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Послуги з організації шкільного харчування (Новояворівський
ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1 Новояворівської міської ради, Філія Молошковицька
початкова школа Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1 Новояворівської

міської ради, Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 2 Новояворівської
міської ради, Воледобростанський ЗЗСО І-ІІ ступенів Новояворівської

міської ради, Добростанський ЗЗСО І-ІІ ступенів Новояворівської міської
ради, Кам’янобрідський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Петра Андрусіва

Новояворівської міської ради) (Код ДК 021:2015 (CPV): 55520000-1 –
Кейтерингові послуги)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з організації
шкільного харчування
(Новояворівський
ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1
Новояворівської
міської ради, Філія
Молошковицька
початкова школа
Новояворівського
ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1
Новояворівської
міської ради,
Новояворівський ЗЗСО
І-ІІІ ступенів № 2
Новояворівської
міської ради,
Воледобростанський
ЗЗСО І-ІІ ступенів
Новояворівської
міської ради,
Добростанський ЗЗСО
І-ІІ ступенів
Новояворівської
міської ради,
Кам’янобрідський
ЗЗСО І-ІІІ ступенів
імені Петра Андрусіва
Новояворівської
міської ради) (Код ДК
021:2015 (CPV):
55520000-1 –
Кейтерингові послуги)

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

1 послуга 81053, Україна,
Львівська область,
Новояворівський ЗЗСО І-
ІІІ ступенів № 1
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., м.
Новояворівськ, вул.
Січових Стрільців, 9,
81053), Філія
Молошковицька
початкова школа
Новояворівського ЗЗСО
І-ІІІ ступенів № 1
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., с.
Молошковичі, вул.
Степана Бандери, 155,
81065);
Новояворівський ЗЗСО І-
ІІІ ступенів № 2
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., м.
Новояворівськ, вул.
Січових Стрільців, 7,
81053);
Воледобростанський
ЗЗСО І-ІІ ступенів
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., с.
Воля Добростанська,
вул. Пилипи, 31, 81073);
Добростанський ЗЗСО І-
ІІ ступенів
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., с.
Добростани, вул. Героїв
Майдану, 71, 81091);
Кам’янобрідський ЗЗСО
І-ІІІ ступенів імені
Петра Андрусіва
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., с.
Кам'янобрід, вул. Петра
Андрусіва, 1а, 81074)

до 31
грудня 2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення
рахунку

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 196 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 4880000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 980,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 серпня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 серпня 2022 15:13 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 серпня 2022 14:29

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Послуги з організації шкільного харчування (Прилбицький ЗЗСО І-
ІІІ ступенів імені Митрополита Андрея Шептицького Новояворівської

міської ради, Бердихівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Новояворівської міської
ради, Мужиловицький ЗЗСО І-ІІ ступенів Новояворівської міської ради,

Тернавицький ЗЗСО І-ІІ ступенів Новояворівської міської ради, Шклівський
ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Мар’яна Корчака Новояворівської міської ради,
Чолгинський ЗЗСО І-ІІ ступенів Новояворівської міської ради) (Код ДК

021:2015 (CPV): 55520000-1 – Кейтерингові послуги)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з організації
шкільного харчування
(Прилбицький ЗЗСО І-
ІІІ ступенів імені
Митрополита Андрея
Шептицького
Новояворівської
міської ради,
Бердихівський ЗЗСО І-
ІІІ ступенів
Новояворівської
міської ради,
Мужиловицький ЗЗСО
І-ІІ ступенів
Новояворівської
міської ради,
Тернавицький ЗЗСО І-
ІІ ступенів
Новояворівської
міської ради,
Шклівський ЗЗСО І-ІІІ
ступенів імені
Мар’яна Корчака
Новояворівської
міської ради,
Чолгинський ЗЗСО І-ІІ
ступенів
Новояворівської
міської ради) (Код ДК
021:2015 (CPV):
55520000-1 –
Кейтерингові послуги)

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

1 послуга 81062, Україна,
Львівська область,
Прилбицький ЗЗСО І-ІІІ
ступенів імені
Митрополита Андрея
Шептицького
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., с.
Прилбичі, вул.
Шептицького, 67,
81062), Бердихівський
ЗЗСО І-ІІІ ступенів
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., с.
Підлуби, вул. Шкільна,
27, 81064);
Мужиловицький ЗЗСО
І-ІІ ступенів
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., с.
Мужиловичі, вул.
Центральна, 3, 81062);
Тернавицький ЗЗСО І-ІІ
ступенів
Новояворівської міської
ради (Львівська обл., с.
Терновиця, вул.
Визволителів України,
65, 81060); Шклівський
ЗЗСО І-ІІІ ступенів
імені Мар’яна Корчака
Новояворівської міської
ради (Львівська обл.,
смт. Шкло, вул.
Шевченка, 1, 81050);
Чолгинський ЗЗСО І-ІІ
ступенів
Новояворівської міської
ради (Львівська обл.,
с.Чолгині,
вул.Центральна, 98,
81061)

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення
рахунку

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

488 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 4880000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 440,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 серпня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 серпня 2022 15:13 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 серпня 2022 14:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


